報道機関各位

下記のとおり開催します。

 添付資料 有  無

１ 趣 旨 町政に対する町民の皆さんの率直な意見を伺い、まちづくりの参考にさせ

ていただくとともに、平成２７年度に策定した第５次振興計画の推進のた

めに開催します。

２ 開催日時及び会場

行政区名 月・日（曜日） 時  間 会  場

南小河内 １０月６日（木） １９時～ 南小河内公民館

上古田 １０月１１日（火） １９時～ 上古田公民館

八乙女 １０月１４日（金） １９時～ 北西部多目的センター

中 原 １０月１８日（火） １９時～ 中原公民館

福 与 １０月２０日（木） １８時３０分～ 福与公民館

中曽根 １０月２１日（金） １８時～ 中曽根公民館

長 岡 １０月２２日（土） １８時～ 長岡公民館

松 島 １０月２４日（月） １９時～ 松島コミュニティセンター

下古田 １０月２８日（金） １９時～ 下古田公民館

富 田 １１月１日（火） １９時～ 富田公民館

木 下 １１月２日（水） １９時～ 木下公民館

三日町 １１月８日（火） １９時～ 三日町公民館

沢 １１月１２日（土） １７時～ 沢公民館

北小河内 １１月１２日（土） １９時～ 北小河内公民館

大 出 １１月１５日（火） １８時～ 大出コミュニティセンター

３ その他 詳細については、担当まで連絡をお願いします。

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場    企画振興課企画振興課企画振興課企画振興課    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成 28

2828

28 年

年年

年 9

99

9 月

月月

月 2

22

27

77

7 日

日日

日

 発信

発信発信

発信

箕輪町役場 企画振興課 まちづくり政策係

(課長) 中村 克寛

(係長・担当) 鈴木 清次

電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１１３

ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０

Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.nagano.jp

「「「「まちづくり地区懇談会まちづくり地区懇談会まちづくり地区懇談会まちづくり地区懇談会」」」」の開催の開催の開催の開催についてについてについてについて

箕輪町